Приложение №12
к Правилам пользования

инвестиционной платформой «Peers.Money»
                                                         _________________________________________________

       Оператору Инвестиционной платформы
 ООО «Пирс. Оператор прямых инвестиций»

ОГРН 1177746678922 ИНН 7731375304
от: Заемщика ______________________________________

______________________________________
полное наименование заемщика

__________________________________________
ИНН, ОГРН, адрес, должность заявителя, № телефона

УВЕДОМЛЕНИЕ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ТРЕТЬИМ ЛИЦОМ

Настоящим уведомляю Вас о том, что на основании п. 1 ст. 313 ГК РФ исполнение
обязательства
_____________________________________________________________________________
(полное наименование Заемщика)
перед инвесторами, по Договору займа № ____________ от ________________________,
заключенного с использованием Инвестиционной платформы «Peers.Money» в сумме
_______________(__________________________________ __________) руб., НДС не
предусмотрен, по инвестиционному проекту № _________________________
наименование (цель проекта)
_____________________________________________________________________________
в сумме _______________________
(__________________________________________________) руб. возложено на третье
лицо:
________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(полное наименование, ОГРН, ИНН, адрес и банковские реквизиты третьего лица).
Основание:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(соглашение между организациями, иные условия - указать)
Прошу принять исполнение по Договору займа № __________ от "___" __________ _____
г. от
_____________________________________________________________________________
(полное наименование третьего лица)
в сумме: ____________________ ________________________________________________)
рублей.
Дополнительно уведомляю, что все необходимые соглашения с плательщиком:
_________________________________________________________________________
достигнуты.
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. руководителя должника

Подпись: КЭП или ПЭП